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TRIATLON DE VILLAMECA - LEON
CLASIFICACION MASCULINA

OFICIALES

FECHA = 02/07/2011

‘ Delegado Técnico

‘ Juez Arbitro

‘ Responsable Oficiales

COMITE DE APELACION

|
‘ LUIS ANGEL FERNANDEZ
|

HORA DE PUBLICACION

04/07/2011

/A.
=2 R K
TRIATION

11:05 Horas
Inscritos | 182
Finalizaron | 163

[222]
[262]
Retirados ‘ 12 ‘
[ °]
[7]

Juez Arbitro

Firma conformidad del

Descalificados 0
No presentados 7
DISTANCIAS
Natacion | 1500 | Kms. Ciclismo 40 Kms. Carrera 10 Kms.
Puesto Dorsal Nombre Club Categoria  P. Natacion  P. Ciclismo  Km/h. p. Carrera  META Dif.

21 SUAREZ PEREZ, EMILIO ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL ABM || 59 | 02523 2 |059:34 40,29 1 |0:33:39 | 1:58:36

89 GARCIA MARTIN, MARIO CLUB TRIATLON SEGOVIA 2016 ABM || 2 0:20:41 i‘1:01:57‘38,74 i\o:smo | 2:00:08 | 0:01:32
177 RODRIGUEZ IGLESIAS, GUSTAVO CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM || 70 | 02545 1 |0:59:07 40,59 2 |0:35:21 | 2:00:13 | 0:01:37
108 BERMEJO MARTIN, JOSE VICENTE MOLPESA-UNIVEST TRIATHLON | VIM | 7 | 0:22:09 L‘1102:57‘38,12 L\o:37:07 | 2:02:13 | 0:03:37
174 BOGAS-OLIVA, GUILLERMO TRI-VAL TRIATLON VALDEMORO | ABM H 25 \0:23:35\ 4 ‘1:02:07‘38,63 10 \0:37:20 \2:03:02 0:04:26
51 POMAR ROY, CARLOS C.T. GUADALAJARA- ABM H 17 \0:22:37\ L‘1:03:09‘38,00 i\o:as;sg \2:04:25 0:05:49
68 DE DIEGO YAGUE, ENRIQUE CD DUATLON TEAM PALAZUELO | ABM || 57 |0:25:19 5 |1:02555 3814 11 0:37:26 | 2:05:40 0:07:04
53 HERRERO AREAL, OSCAR C.T. GUADALAJARA- ABM | 0:00:00 0:00:00 38,14 5 |0:36:08 | 2:05:45 0:07:09
71 SENENT AHIJON, JAVIER CIDADE DE LUGO FLUVIAL SUB23M|| 1 |0:19:37| 24 |1.07:37(3549) 19 0:39:13 | 2:06:27 | 0:07:51
133 MATEOS LOPEZ, CARLOS TRIALCORCON-VILLALKOR VIM | 60 | 0:25:24 1\1:04:11\37,39 L\o:37:04 | 2:06:39 | 0:08:03
72 LUINA VELA, FERNANDO CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM || 3 |021:02 11 |1:05:34 36,60 24 |0:40:31 | 2:07:07  0:08:31
102 GOMEZ CIRUJANO, JOSE MANUEL LOS TIGRES TRIAVIP ABM || 20 | 0:23:00 i\1:04:29\37,21 i\o:m:oo | 2:07:29 | 0:08:53
131 GOMEZ GOMEZ, VICTOR MANUEL TRIALCORCON-VILLALKOR ABM H a1 ‘0:24:16‘ 10 ‘1:05:05‘36,87 14 ‘0:38:53 ‘2:08:14 0:09:38
120 TURRADO GARRIDO, JORGE MUNG TRIATLON TEAM UCP ABM || 64 0:25:34 i‘1:07:15‘35,68 i\o:as:ss | 2:08:24 | 0:09:48
69 DOMINGUEZ RUANO, JUAN IGNACI CDE CARRASCO..ES CICLISMO- | VIM || 33 | 0:23:59| 25 [1:07:58 3531 6 |0:36:49 | 2:08:46 0:10:10
110 HOYOS GARCIA, RUBEN MOLPESA-UNIVEST TRIATHLON | ABM || 27 0:23:39 36 |1:09:31(3452 4 0:35:39 | 2:08:49 0:10:13
138 MARTIN EGEA, RAMON TRIATLON A6 MAJADAHONDA ABM || 42 |024:18 21 |1:07:19 3565 9 |0:37:20 | 2:08:57  0:10:21
115 LAZARO DELGADO, DAVID MOLPESA-UNIVEST TRIATHLON | VIM | 10 | 0:22:17 i‘1:06:42‘35,98 ﬁ\o:m:os | 2:09:02 | 0:10:26
127 ARIAS GARCIA, RAMON T. REMECO MURALLA LUGO VIM || 11 0:22:18 12 [1:05:40 3654 37 0:4134 | 2:09:32 | 0:10:56
163 MERINO PEREZ, CARLOS TRIATLON PISUERGA-TRIPI ABM || 31 0:23:57 176‘1106:52‘35,89 i\o:39:07 | 2:09:56  0:11:20
112 CUEVAS JUAN, PEDRO IGNACIO  MOLPESA-UNIVEST TRIATHLON | ABM H 40 \0:24:10\ 17 ‘1:06:57‘35,84 16 \0:39:05 \2:10:12 0:11:36
22 FERNANDEZ MURIZ, ISAAC ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL ABM H 5 \0:21:53\ £\1:07:12\35,71 £‘0:41:12 \2:10:17 0:11:41
165 RIVERA REGLERO, RAUL TRIATLON PISUERGA-TRIPI ABM || 46 | 024:36) 13 |1:06:14 36,23 31 |0:41:18 | 2:12:08  0:13:32
56 CARRASCO REDONDO, DAVID C.T. GUADALAJARA- VIM || 49 |0:24:44| 30 10851 34,85 18 0:39:13 | 2:12:48 0:14:12
91 RUIZ DIAZ, JORGE ECOSPORT TRIATLONALCOBE | ABM | 34 |0:2400 14 1.06:26(3612| 49 |0:4259 | 2:13:25  0:14:49
28 MOSQUERA ALVAREZ, JACOBO  BEARIZ TRIATLON ABM || 16  0:22:29 3\1:10:10\34,20 ﬁ\o:m:sg | 2:13:38 | 0:15:02
123 FERNANDEZ RODRIGUEZ, PEDRO PILONA.DEPORTE VIM || 76 |0:26:12| 28 [1:08:21(3511) 20 0:39:25 | 2:13:58 | 0:15:22
151 RAMOS FERROL, JULIO TRIATLON ARCADE INFORHOUS =~ ABM | 47 | 0:24:38 472‘1110:25‘34,08 £‘0:38:58 | 2:14:01 | 0:15:25
160 SILVA LAIZ, GABRIEL TRIATLON LEON ABM H 39 ‘0:24:06‘ 40 ‘1:10:15‘34,16 21 \0:39:54 \2:14:15 0:15:39
122 CEGARRA MANZANERA, ILDEFON PILONA.DEPORTE VIM H 21 \0:23:03\ £‘1:07:19‘35,65 £‘0:43:56 ‘2:14:18 0:15:42
45 MATILLA MANTECA, SERGIO RUB C.D. TRIATLON ZAMORA ABM || 35| 024:01) 35 1:09:31 34,52 27 |0:41:00 | 2:14:32  0:15:56
128 CRESPO AMANDI, ADOLFO T. SANTANDER ABM | 28 02341 32 |1:08:54 3483 41 04201 | 2:14:36 0:16:00
57 JUSTO JIMENEZ, PABLO CASTRILLON TRIATLON ABM || 12 |022:21 33 [1:09:08 34,71 52 |0:43:11 | 2:14:40 0:16:04
136 ALESSI DE LA FUENTE, DIEGO TRIATLON A6 MAJADAHONDA ABM || 18 0:22:58 i‘1:09:28‘34,54 £\0:42:25 | 2:14:51 | 0:16:15
52 CODINACH SEVILLA, ALBERTO  C.T. GUADALAJARA- ABM || 4 |021:08| 20 |1:07:18 3566 89 |0:46:31 | 2:14:57  0:16:21
55 LUNA BALAIRON, DANIEL C.T. GUADALAJARA- ABM || 9 0:22:16 i‘l:08:52‘34,84 i\o:43:50 | 2:14:58 | 0:16:22
24 ALVAREZ FIGAREDO, DIEGO ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL ABM H 71 \0:25;51\ 26 ‘1:08:05‘35,25 40 \0:41:49 \2:15:45 0:17:09
170 DE LA PUENTE RODRIGUEZ, ABEL TRIATLON SALAMANCA VIM | 23 023:30 27 |1:08:18 3513 £‘0:45:08 | 2:16:56  0:18:20
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Puesto Dorsal Nombre

39
40
a4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
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66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
9
01
92
93
94
95
%
97
98

116
171
19
92
164
113
167
18
175
90
08
34
36
70
169
146
129
100
114
130
150
153
75
95
76
74
63
118
85
64
77
158
111
46
152
137
145
54
73
107
25
42
155
105
104
82
84
67
148
29
30
62
35
144
176
161
135
94
60
59

ALVAREZ GOMEZ, ALBERTO
FRANCO CASQUERO, MARCOS
CASTANO PINERA, IVAN
BOLUMBURU CAMARA, ANDRES
CID GIL, JAVIER

GONZALEZ AQUISO, JAIME
MARTINEZ VIDAL, MIGUEL
CANO SANCHEZ, DANIEL
CASTRILLO SAN RAFAEL, FELIX
FERNANDEZ CRESPO, JOSE RAM
TREJO MARCOS, JESUS

DE NICOLAS RINCON, JAVIER
CASTANO JIMENEZ, GREGORIO
MUNOZ ORDONEZ, JOSE MARIA
DIEGO PINTO, DAVID
RODRIGUEZ GALINDO, ALVARO
PRADO AVILA, ALBERTO

REGO PEREZ, FERNANDO
TOME ROLLAN, IGNACIO

DE LA FLOR CONTRERAS, SERGIO

RAMOS FERROL, ARTURO

RECOUSO GARCIA, JUAN CARLOS

SANTI QUIROGA, JOSE ANTONIO
FERNANDEZ SALEGUI, BORJA
BLANCO MANCEBO, FAUSTINO
GARCIA DIAZ, CARLOS
PISADOR CESTEROS, ROBERTO
GARCIA LLORENTE, ANGEL
MARTIN DE PABLOS, RICARDO
FERNADEZ VELASCO, DAVID
RODRIGUEZ MARTIN, CESAR
GARCIA GUERRA, JUSTO
GOMEZ RODRIGUEZ, CARLOS
FLECHOSO ALVAREZ, ALBERTO
GUZMAN ARES, JOSE VICENTE
ALFONSO MORAGUES, ANDREU
SANCHEZ ALONSO, CLAUDIO
RODRIGUEZ NOTARIO, JOSE M2

GAVELA OBARRIO, JOSE MANUEL

GUTIERREZ GONZALEZ, JAVIER

CAVERO PELAEZ, MIGUEL ANGEL

CALVO GARCIA, EMILIO

CAAMANO MONTEAGUDO, JOSE M
RUIZ GONZALEZ, FRANCISCO JOS
PEDRAZA GALINDO, LUIS GUSTAV

GONZALEZ ARRANZ, OSCAR
PASCUAL DE PABLOS, JAVIER

GUTIERREZ REBANQUE, JUAN AN

PANIAGUA SANCHEZ, MARIO
FERREIRO DEARNO, ALFREDO
GONZALEZ GONZALEZ, JESUS
PEREZ GONZALEZ, DAVID

DE NICOLAS RINCON, JESUS
BUENO DIAZ, SERGIO
GUERRA GOMEZ, RAFAEL
VEGA LOPEZ, JESUS

MIRANDA BELTRAN, RODRIGO AN

DOMINGUEZ POZO, DAVID

MARTINEZ CUERVO, CARLOS MAN

BUSTO VEGA, MARCOS

Club
MOLPESA-UNIVEST TRIATHLON
TRICYCLES SCOTT
ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL
ECOSPORT TRIATLON ALCOBE
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
MOLPESA-UNIVEST TRIATHLON
TRIATLON SALAMANCA
ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
PILONA.DEPORTE
INDEPENDIENTE
C.D. PARQUESOL
C.D. PARQUESOL
CERDANYOLA CLUB TRIATLO
TRIATLON SALAMANCA
TRIATLON A6 MAJADAHONDA
TRIALCORCON-VILLALKOR
INDEPENDIENTE
MOLPESA-UNIVEST TRIATHLON
TRIALCORCON-VILLALKOR
TRIATLON ARCADE INFORHOUS
TRIATLON ARCADE INFORHOUS
CIUDAD DE GIJON
INDEPENDIENTE
CIUDAD DE GIJON
CIUDAD DE GIJON
CD BOMBEROS VALLADOLID
MUNG TRIATLON TEAM UCP
CLUB TRIATLON CUELLAR
CD BOMBEROS VALLADOLID
CLUB DE ATLETISMO VILLA DEL
TRIATLON LEON
MOLPESA-UNIVEST TRIATHLON
C.D. TRIATLON ZAMORA
TRIATLON ARCADE INFORHOUS
TRIATLON A6 MAJADAHONDA
TRIATLON A6 MAJADAHONDA
C.T. GUADALAJARA-

CIDADE DE LUGO FLUVIAL
MOLPESA-UNIVEST TRIATHLON
AGUAVERDE

C.D. PARQUESOL

TRIATLON ARCADE INFORHOUS
MOLPESA-UNIVEST TRIATHLON
MOLPESA-UNIVEST TRIATHLON
CLUB TRIATLON CUELLAR
CLUB TRIATLON CUELLAR

CD BOMBEROS VALLADOLID
TRIATLON A6 MAJADAHONDA
BEARIZ TRIATLON

BEARIZ TRIATLON

CD BOMBEROS VALLADOLID
C.D. PARQUESOL

TRIATLON A6 MAJADAHONDA
TRIATLON A6 MAJADAHONDA
TRIATLON LEON

TRIATLON A6 MAJADAHONDA
INDEPENDIENTE

CASTRILLON TRIATLON
CASTRILLON TRIATLON

Categoria  P. Natacion P. Ciclismo Km/h. P. Carrera META Dif.
ABM | 118]0:28:21| 23 |1:07:33 3552 30 |0:41:15 | 2:17:09 | 0:18:33
ABM || 32 02358 52 111:53 3338 39 04141 | 2:17:32 0:18:56
ABM H 13 \022 23\ 62 \1;12:43\33,00 46 \0:42:42 ‘2:17:48 0:19:12
ABM || 72  0:25:58 £‘1:10:50‘33,88 i\o:41:27 | 2:18:15 | 0:19:39
VIM | 50 |0:24:45| 69 |1:13:3032,65 28 |0:41:02 |2:19:17 | 0:20:41
ABM H \02154\ 72 \1;13:44\32,54 64 ‘0:44:08 ‘2:19:46 0:21:10
ABM || 6802541 [0:00:00 32,54 |0:00:00 |2:20:01 0:21:25
VIM || 78 |0:2629 43 |1:10:26 3407 56 014333 | 2:20:28 0:21:52
V2M || 80 |0:26:34| 46 |1:1059 33,81 53 0:43:13 | 2:20:46 | 0:22:10
ABM |/107|0:28:00 37 |1:09:47 34,39 50 0:43:03 | 2:20:50 0:22:14
VIM H 83 \027 03\ 58 \1;12:27\33,12 32 \0:41:23 \2:20:53 0:22:17
ABM || 94 0:27:34 i\1:12:40\33,02 £\0:4o:42 | 2:20:56  0:22:20
VIM H 22 \023 30\ £‘1:13:04‘32,84 i\o:44:23 \2:20:57 0:22:21
ABM | 24 02332 64 1:13:03 3285 68 0:44:26  2:21:01 0:22:25
ABM || 44 |024:29 51 [1:11:47 3343 77 |0:45:25 | 2:21:41 0:23:05
ABM | 128 0:29:35 0:00:00 3343 | 0:00:00 | 2:21:45 0:23:09
ABM || 15| 022:27 41 |1:10:18 34,13 110 |0:49:32 | 2:22:17 | 0:23:41
ABM || 52 02501 95 11552 31,63 38 0:41:38 | 2:22:31 0:23:55
ABM H 56 \025 15\ 38 ‘1:10:00‘34,28 93 ‘0:47:26 \2:22:41 0:24:05
ABM || 87 0:27:24 3\1:13:21\32,71 i\o:42:01 | 2:22:46 0:24:10
ABM H126‘029 14\ 2\1:12:17\33,20 i\om:so \2:23:01 0:24:25
VIM || 29 |0:23:53| 82 1:14:36 32,17 71 0:4455 | 2:23:24  0:24:48
ABM |/121]0:28:26 59 |112:28 33,11 44 |0:42:38 | 2:23:32  0:24:56
ABM || 66 | 0:25:37 55 [1:12:09 33,26 80 04554 | 2:23:40 0:25:04
VoM |[101]0:27:45 44 |1:10:46 3391 73 0:4520 | 2:23:51  0:25:15
ABM || 26 023:36 75 114:09 32,36 84 04614 | 2:23:59 0:25:23
ABM H119‘028 23\ 76 \1:14:12\32,34 35 \0:41:34 \2:24:09 0:25:33
ABM || 74  0:26:05 £\1:14:29\32,22 i‘0:43:38 | 2:24:12 | 0:25:36
ABM H 99 \02742\ 2‘1:13:07‘32,82 3\0:43:49 ‘2:24:38 0:26:02
INM H 48 \02440\ 84 \1;14:44\32,11 76 \0:45:25 \2:24:49 0:26:13
ABM || 79| 026:30 81 [1:14:35 32,17 59 |0:43:46 | 2:24:51 0:26:15
V2M 106/ 0:27:56 63 |1:12:48 32,96 65 0:44:09 | 2:24:53  0:26:17
ABM | 103| 0:27:48| 48 |1:11:26 33,59 82 |0:45:59 | 2:25:13 | 0:26:37
ABM |[122]0:28:34 70 |1:13:34 32,62 54 04322 | 2:25:30 0:26:54
ABM H 53 \025 08‘ 54 ‘1:12:08 \33,27 100 ‘0:48:19 \2:25:35 0:26:59
VIM | 19 | 0:22:59 l\1:13:43\32,55 £\0:49:01 | 2:25:43 | 0:27:07
VIM H 14 \022 25\ i\1:14:22\32,27 ﬂ‘0:48:57 \2:25:44 0:27:08
ABM H 91 \027 32\ 91 \1;15:32\31,77 48 \0:42:55 \2:25:59 0:27:23
ABM || 89 |027:29| 92 |115:37 31,73 51 |0:43:06 | 2:26:12  0:27:36
VIM | 8 |0:22:11 86 11453 32,04 109 0:4929 | 2:26:33 0:27:57
VIM |109]0:28:02| 85 |1:14:45 32,10 66 0:4420 | 2:27:07 | 0:28:31
ABM | 85 027:09 96 11554 31,62 69 |0:44:31 | 2:27:34 0:28:58
ABM H 55 \025 13\ 100 ‘1:16:51 \31,22 79 \0:45:39 \2:27:43 0:29:07
V2M | 139 0:30:57 l‘l:l4:08‘32,37 i\o:42:41 | 2:27:46 | 0:29:10
VIM “124‘02844‘ £\1:15:42\31,70 i\o:4s:32 ‘2:27:58 0:29:22
ABM H 61 \02525\ 57 \1;12:17\33,20 114 \0:50:58 \2:28:40 0:30:04
ABM || 65| 025:35 105 1:17:34 30,94 78 |0:45:33 | 2:28:42  0:30:06
VIM | 81 | 0:26:38 £‘1:18:23‘30,61 |63 0:44:07 | 2:29:08  0:30:32
VIM || 96 |0:27:38| 90 |1:15:20 31,85 86 0:46:24 | 2:29:22 | 0:30:46
ABM | 112) 0:28:07 99 116:47 31,25 70 |0:44:33 | 2:29:27 0:30:51
ABM “148‘03248‘ 73 ‘1:13:46‘32,53 47 \0:42:54 ‘2:29:28 0:30:52
ABM || 93 0:27:33 103 ‘1:17:16 31,06 l\o:45:21 | 2:30:10 | 0:31:34
VIM | 125 0:29:03| 83 |1:14:4332,12 87 0:46:26 | 2:30:12 | 0:31:36
ABM | 98 0:27:41 136 1:21:55 29,29 36 0:41:34 | 2:31:10 0:32:34
VIM || 36 |0:24:03| 67 113113279 129 0:5439 | 2:31:53 | 0:33:17
ABM || 45 024:30 128 121:02 29,61 90 |0:46:46 | 2:32:18 0:33:42
ABM | 145 0:32:32| i\lzu:m\s&e? 101 0:48:42 | 2:32:30  0:33:54
ABM || 82 026:44 50 111:36 33,51 128 |0:54:17 | 2:32:37 0:34:01
ABM Hl46‘032 34\ 97 ‘1:16:31‘31,36 57 \0:43:34 \2:32:39 0:34:03
ABM || 88 0:27:28 1:11:53 33,38 ﬂ\o:sazo | 2:32:41 | 0:34:05

53

Péagina 2



Puesto Dorsal Nombre

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

NF

NF

NF

NF

NF

NF

NF

NF

NF

NF

NF

NF

117
162
142

109
157
139
147

126
44
26
27
40

MERINO GONZALEZ, RAUL

BARTOLOME FERNANDEZ, LUIS F

GUILLEN VALLE, MARCO
ALVAREZ PEREZ, DANIEL
NIETO MELON, DIEGO

GONZALEZ MARTINEZ, JOSE LUIS

NUNEZ ARRANZ, DAVID
MANSILLA MORA, LUIS MIGUEL
REVILLA BLANCO, JOSE MARIA
FLORES POZO, DAVID

BUDINO VAZQUEZ, GABRIEL JOSE
SERRANO MONTERO, JOSE MARIA

CALVO SANCHEZ, LUIS

VAZQUEZ MARTINEZ, JOSE MANU

MARTINEZ MARTINEZ, OSCAR
BERMEJO MARTIN, JUAN ANTONI
VAZQUEZ GOMEZ, JOAQUIN
ACUNA ESTEVEZ, PABLO

GONZALEZ MAC DOWELL, ARTUR
SUAREZ VALDERREY, FERNANDO

CALVO GARCIA, MANUEL

PILAR GOMEZ, MIGUEL ANGEL
CARTON TAPIA, FELIX

MEJUTO QUINOY, JOSE ANGEL
LOPEZ ALONSO, JUAN ANTONIO
MONTES MATEOS, FERNANDO

PUERTAS FERNANDEZ, PEDRO JO

MEIXEIRA PEREZ, MANUEL

LOPEZ CLAUDE, MARCOS BRUNO

RISUENO MARTIN, AGUSTIN
ARROYO CASAS, EDUARDO
GARCIA PEREZ, JUAN MANUEL
PUERTAS FIGUERA, DIEGO
SANCHEZ BEDERA, DAVID
PLATA ALONSO, HUGO
FRANCISCO PEREZ, CEFERINO
RODRIGUEZ OTERO, MODESTO
REDONDO BADAS, LUIS
GUERRERO MARTINEZ, ENRIQUE

REVUELTA DE LA FUENTE, JOSE D
MENENDEZ DEL VALLE, AQUILINO

GARCIA CALLE, VICTOR
LOZANO MARCOS, GONZALO
MORALES SALLES, PABLO

ARROYO LUELMO, JUAN CARLOS

PEREZ FERRERAS, ANGEL
FERNANDEZ GOMEZ, DAVID
GARCIA ZARZA, ANDONI
CASTELO SANCHEZ, LUIS ANGEL
GARCIA LLORENTE, OSCAR
PEREIRA FERREIRO, GONZALO
ALONSO GARCIA, ISAAC
GUTIERREZ CANDA, RAUL

DEL RIO PASCUAL, RUBEN
GONZALEZ PEREZ, JOSE LUIS
CARBALLEIRA FRAGA, IVAN
GARCIA RIESCO, DAVID

DE ANTA LORENZO, JAVIER

BORRAJO GUTIERREZ, LUIS MIGU

GARCIA MORENO, JOSE JAVIER

Club
MOLPESA-UNIVEST TRIATHLON
TRIATLON PALENCIA
TRIATLON A6 MAJADAHONDA
ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL
C.D. TRIATLON ZAMORA
INDEPENDIENTE
CLUB TRIATLON CUELLAR
TRIALCORCON-VILLALKOR
MOLPESA-UNIVEST TRIATHLON
C.D. PARQUESOL
TRIATLON ARCADE INFORHOUS
ECOSPORT TRIATLON ALCOBE
CD BOMBEROS VALLADOLID
BEARIZ TRIATLON
C.D. PARQUESOL
MOLPESA-UNIVEST TRIATHLON
TRIATLON GALAICO CIDADE DE
TRIATLON A6 MAJADAHONDA
TRIATLON A6 MAJADAHONDA
A.D. FOGAR
C.D. PARQUESOL
CLUB TRIATLON CUELLAR
CD BOMBEROS VALLADOLID
TRIATLON A6 MAJADAHONDA
TRIATLON LEON
CLUB TRIATLON MORALZARZAL
TRIALCORCON-VILLALKOR
CLUB TRIATLON SALAMANCA
ROQSPORT.COM-SAN ROQUE
TRIATLON SALAMANCA
C.D. PARQUESOL
TRIPATLETAS
INDEPENDIENTE
MOLPESA-UNIVEST TRIATHLON
CLUB TRIATLON MORALZARZAL
C.D. TRIATLON ZAMORA
BEARIZ TRIATLON
C.D. ATALANTA
TRIATLON A6 MAJADAHONDA
MUNG TRIATLON TEAM UCP
CASTRILLON TRIATLON
C.D. PARQUESOL
CLUB TRIATLON CUELLAR
CLUB TRIATLON OVIEDO
C.D. TRIATLON ZAMORA
INDEPENDIENTE
CLUB TRIATLON CUELLAR
TRIATLON A6 MAJADAHONDA
TRIATLON ARCADE INFORHOUS
MUNG TRIATLON TEAM UCP
T. REMECO MURALLA LUGO
TRIATLON PUNTO EN BOCA
CD BOMBEROS VALLADOLID
CLUB TRIATLON CUELLAR
INDEPENDIENTE
T. REMECO MURALLA LUGO
C.D. TRIATLON ZAMORA
BEARIZ TRIATLON
BEARIZ TRIATLON
C.D. PARQUESOL

Categoria  P. Natacion P. Ciclismo Km/h. P. Carrera META Dif.
ABM || 73 |026:02| 89 |1:15:14 31,90 117 |0:51:41 | 2:32:57 | 0:34:21
VIM | 77 |0:2621 114 |1:19:03 30,36 94 0:47:39 | 2:33:03  0:34:27
VIM “136‘0:30:01‘ 101 \1;17:03\31,14 83 ‘0:46:11 \2:33:15 0:34:39
ABM || 90 0:27:31 £‘1:20:20 29,87 £‘0:46:14 | 2:34:05 | 0:35:29
ABM |/130]0:29:39 88 |1:15:03 31,97 113 |0:50:19 | 2:35:01 0:36:25
VIM 105/ 0:27:54| 49 1:11:32 33,55 132 0:55:47 | 2:35:13  0:36:37
ABM |/117)028:17 122 1:20:06 29,96 96 |0:47:44 | 2:36:07  0:37:31
ABM | 138  0:30:51 118 1:19:22 30,23 81 |0:45:58 | 2:36:11 0:37:35
ABM || 6302527 111 1:18:25 30,60 122 |0:52:25 | 2:36:17 | 0:37:41
ABM | 150 03315 78 114:22 32,27 102 |0:48:44 | 2:36:21 0:37:45
V2M \\104\0:27:53\ 130 \1:21:09\29,57 97 ‘0:48:00 \2:37:02 0:38:26
ABM || 67 0:25:40 ﬂ‘l:l?:SZ 30,95 £\0:53:53 | 2:37:05 | 0:38:29
VIM \\137\0:30:47\ £\1:19:13\30,29 i\om:le ‘2:37:16 0:38:40
VIM \\143\0:32:04\ 80 \1;14:31\32,20 116 \0:51:12 \2:37:47 0:39:11
VIM || 84 |0:27:06 113 |1:19.01 30,37 120 0:52:03 | 2:38:10 0:39:34
ABM | 140 0:31:09 106 1:17:54 30,80 111 |0:49:38 | 2:38:41 0:40:05
ABM | 108| 0:28:01| 124 |1:20:24 29,85 112 |0:50:17 | 2:38:42  0:40:06
ABM | 142 0:31:53 121 1:19:56 30,02 91 |0:47:09 | 2:38:58 0:40:22
VIM H 111\ 0:28:06‘ 102 \1;17:11 \31,09 126 \0:53:51 ‘2:39:08 0:40:32
ABM || 51 0:24:50 £‘1:18:28 30,58 ﬁ\o:ssz% | 2:39:14 | 0:40:38
ABM \\131\0:29:40\ £‘1:21:36‘29,41 2‘0:48:01 \2:39:17 0:40:41
V2M \\127\0:29:27\ 108‘1:18:06‘30,72 119\0:52:00 \2:39:33 0:40:57
VoM |[153]0:35:21 109 |1:18:22 30,62 88 0:46:27 | 2:40:10  0:41:34
ABM | 147 032:35 120 1:19:38 30,13 99 |0:48:01 | 2:40:14 0:41:38
VIM || 86 |0:27:13 141 [1:25:47 27,97 95 0:47:40 | 2:40:40 | 0:42:04

SUB23M | 97 |0:27:39| 129 |1:21:08 29,58 121 0:52:06 | 2:40:53  0:42:17
VIM H 43 \0:24:24\ 115 \1:19:12 \30,30 137 \0:59:30 ‘2:43:06 0:44:30
V2M | 62 | 0:25:26 £‘1:28:45 27,04 £‘0:48:58 | 2:43:09 | 0:44:33
ABM H 144\ 0:32:18‘ ﬂ‘1:21:30 \29,44 E\o:w:zs \2:43:13 0:44:37
V1M H 132\ 0:29:47\ 132 \1;21:21 \29,50 123 \0:52:29 \2:43:37 0:45:01
VIM |102]0:27:46| 127 |1:20:4129,74] 131 0:5527 | 2:43:54 | 0:45:18
VIM | 123/0:28:35 107 |1:18:02 30,75 138 0:59:31 | 2:46:08  0:47:32
ABM || 54 | 02512 142 1:26:38 27,70 130 |0:55:22 | 2:47:12 | 0:48:36
VIM | 113]0:28:07 131 |1:21:20 29,50 135 0:57:49 | 2:47:16 0:48:40
ABM H 141\ 0:31:43\ 119 ‘1:19:36 \30,15 134 ‘0:56:10 \2:47:29 0:48:53
VIM | 154] 0:35:25 E\lzzzzsg 28,92 ﬂ\o:w:zs | 2:47:47 | 0:49:11
VIM \\157\0:40:43\ ﬂ\rzz:n\zg,zo i\o:4s:23 ‘2:48:17 0:49:41
VIM H 149\ 0:32:57\ 143 ‘1:26:48 ‘27,64 103 ‘0:48:54 ‘2:48:39 0:50:03
ABM |/110] 0:28:05| 147 |1:29:47 26,73 118 |0:51:51 | 2:49:43  0:51:07
INM 133/ 0:29:49 116 |1:19:12 30,30 140 1:0056 | 2:49:57  0:51:21
VoM |[129]0:29:36| 125 [1:20:25 29,84 139 0:59:59 | 2:50:00 | 0:51:24
ABM | 155 037:37 133 121:23 29,49 115 051:03 | 2:50:03 0:51:27
VIM H 115\ 0:28:13‘ 126 \1;20:40 \29,75 141 \1;01:17 \2:50:10 0:51:34
ABM || 95 0:27:35 ﬂ\1:24:48 28,30 ﬁ\o:sszm | 2:50:44 | 0:52:08
ABM || 30 | 0:23:55 87 |1:14:59 32,00 144 |1:12:32 | 2:51:26 0:52:50
VIM 151/ 0:33:56 146 128550 27,01 125 0:53:23 | 2:56:09 0:57:33
INM 156/ 0:38:00 139 |1:23:00 2891 142 1:0225 |3:03:25  1:04:49
V2M | 120|0:28:24 | 144 |1:26559 27,59 143 1:09:18 | 3:04:41 1:06:05
VIM || 38 |0:2405 ~  |0:00:00 - |000:00
ABM |/135] 0:29:59  |0:00:00 - 0:00:00
V1M H 75 ‘0:26:08‘ \0:00:00 \o:oo:oo \

VM | 92 | 0:27:33 7\0:00:00 ~ 0:00:00

ABM |[134] 029:53 |0:00:00 - |000:00

VIM 114 ]0:28:09 0:00:00 10:00:00

ABM || 58 02522 |0:00:00 ~ |000:00

ABM || 69 | 02542 |0:00:00 - | 0:00:00

ABM || 37 | 024:04) 94 11548 31,66 | 0:00:00 | 0:00:00
ABM | 116 028:14 98 116:44 31,27 | 0:00:00 | 0:00:00
ABM “152‘0:34:06‘ 60 ‘1:12:38‘33,04 \o:oo:oo \0:00:00
VIM | 100 0:27:44 11:08:39 34,95 7\0:00:00 ' 0:00:00
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Péagina 3



Puesto Dorsal Nombre Club Categoria  P. Natacion P. Ciclismo Km/h. p.  Carrera META Dif.
NP 154 RODRIGUEZ LOPEZ, PABLO ISRAE TRIATLON ARCADE INFORHOUS | ABM \o:oo:oo\ \o:oo:oo 0:00:00

|
NP 173 SANTIAGO ROMO, JOSE LUIS TRIPATLETAS VIM H \o:oo:oo\ 7\0:00:00 - 0:00:00
NP 159 CRESPO DIEZ, FRANCISCO TRIATLON LEON ABM H \0:00:00\ \0:00:00 \o:oo:oo \
NP 20 IGLESIAS RODRIGUEZ, RAMON VI ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL VIM H \0:00:00\ 7\0:00:00 ~ 0:00:00
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